Ordines. qui promouetur ad Ordines debet examinari, quo tempore. p: 167. 1. anni professionis pro susceptione sacerdotij. p: 167. 2. qui Ordinari facit se & alios sine licetia punitur p: 167. 3. Ordinationes & decreta visitatorum ubi inscribantur & earum vigor. p: 230. 17. vide Actus Capitulares Ordinationes Capitulo antecedentis legunt Definidores. 213. 7. Ostiaris

I N D E X

Ostia Capituli, sua qualitas & officium. p: 211. 6. 212. 2.
audit Missam quæ Celebratur ante Electionem Prælatorū. 217. 1.
Octava S. Romualdi quando Celebratur, & ubi in utraq; festi-
uitate. p: 116. II.

P

Pacis Osculum quando & quomodo datur. p: 47. 6. 58. 10.
Panis qualitas & modus distribuendi. p: 118. 1. signum pro pane
faciendo. p: 133. 5. pistoris cura & Officium. p: 185. 3.
Panni à quo prouidentur & quando. p: 147. 1. 2. quis pannes
scindit. p: 149. 17.

Paulus Iustinianus dilatat nostram Religionem. pag: 7.

Pocula de vitro prohibentur. pag: 90. 6.

Pallium quomodo portatur p: 148. 9. sine illo non licet intrare
chorum & Refectorium. p: 69. 16. portatur per Eremū. p: 148. 8.
forma illius & materia. p: 148. 7.

Pecunia nō potest cōseruari ab Eremita excepto Priore & Celle-
rario. p: 96. 1. quomodo accipitur pro itinere & cui restituuntur
reliquum viatici p: 98. 11. 12. Prior non potest dare licentiam
petendi pecuniam a parentibus & amicis. p: 144. 2. Pecunia
Nouitorum quomodo Conseruatur. p: 161. 1. vide Nouitus quan-
titas pecunie euntis ad Capitulum. p: 200. 4. qui non defert ad
Capitulū aut non solvit taxatā pecunia pro sua Eremo. p: 201. 7.
tempore Capituli Generalis deponitur in manu depositarū electi.
p: 210. 3.

Pena qualis est grauis. p: 77. 2. 78. 3. quomodo intelligitur gra-
uiter puniatur. 78. 3. Culpa grauior. p: 79. 4. Pena Carceris
quando non infert infamiam p: 79. 4. pena peccati contra Cast-
tatem. p: 80. 5. pénitentia secreta. pro Culpa secreta. p: 80. 6.
Culpa grauissime quando reservantur Definitoribus. p: 83. 2.

Murmuratores

I N D E X

Murmuratores puniuntur vide Murmurator qui coquit in Cella
pulmenta. p: 117. 16. qui manducat Carnes. p: 119. 3. qui loqui-
tur in choro. p: 140. 2. qui non lauat pedes hospitibus. p: 143. 5.
qui aliquid petit à Nouitijs. p: 161. 2. 3. 4 qui facit se ordinare
aut alios sine licentia. p: 167. 3. quales pænitentiae frequentan-
tur in Capitulo. p: 176. 13. pænitentia suspenditur per appetita-
tionem. p: 177. 16. 17. qui transit tempus tonsuræ. p: 185. 5. qui
vadit sine socio. p: 187. 1. qui scribit falsas infamias. p: 191. 4.
punitur qui percutit, minatur & iniuria afficit. p: 192. 2. qui
coniurat contra Prælatum & contradicit illi. p: 193. 2. qui non
vadit ad Capitulum Generale. p: 199. 1. qui vadit ad Capitulum
aut Dictam sine licentia. p: 200. 3. qui non portat aut non mittit
Computum suæ Domus. p: 201. 7. qui non portat secum pecun-
iam taxata ad Capitulu p: 201. 7. qui facit factiones p: 204. 4.
qui procurat litteras. p: 203. 6. Definitores qui reuelant tra-
cta. p: 216. 16. qui non defert acta Capituli ad suam Eremum.
p: 225. 7.